- 1 -

黔造价协〔2023〕29 号

关于开展工程造价法律法规知识培训的通知

各会员单位及个人会员：

为更好地为会员服务，协会免费开展工程造价法律法规知识培

训，请各单位组织人员积极报名参加，于 2023 年 11 月 29 日前将

报名回执表以电子版本（word 格式）上传至邮箱，现将有关事

项通知如下：

一、培训目的

通过培训，提高广大从业人员执业风险意识。

二、培训人员

每期培训人数控制在 60 人以内，根据报名人数分期进行。

三、培训时间

第一期：2023 年 12 月 1 日下午 14 点 30 分至 16 点 30 分

四、培训地点

贵州省建设工程造价管理协会会议室（贵阳市观山湖区世纪

金源财富中心 B 座 4 楼）

五、培训流程

- 2 -

14:00-14:30 签到

14:30-17:30 （一）《工程造价咨询企业管理办法》解读

（二）造价相关法律法规

（三）相关案例分析

（四）执业风险防范

六、授课老师介绍

曾庆福律师——贵州贵达律师事务所高级合伙人、贵州省首届

十大法治人物、贵州省建设法治协会副会长、贵州省人大常委会立

法专家、贵州省建设工程造价管理协会等单位法律顾问。

七、联系方式

联 系 人：谭珺容

联系电话：0851-85360295

电子邮箱：592157873@qq.com

地 址：贵阳市观山湖区世纪金源财富中心 B座 4楼

协会网址：http://gzszj.com/

贵州省建设工程造价管理协会

2023 年 11 月 23 日

mailto:519209791@qq.com
http://gzszj.com/

- 3 -

报名回执表

序号 单位名称 姓名 联系电话 职务 备注

1

2

......

	通过培训，提高广大从业人员执业风险意识。
	报名回执表